様式１号

令和５年 月 日

 宇都宮市長 佐 藤 栄 一 宛

「八幡山公園の魅力向上に向けた対話型市場調査」

現地見学会参加申込書

1

法人名

法人所在地

担当者

氏名

所属部署

E メール

電話

2

現地見学会
参加予定者氏名

所属法人名・部署・役職

参加希望日時

※ 参加を希望する

日時をチェック(☑)
してください。

日程 対応可能時間

８月３０日

（水）
☐10 時～12 時  ☐14 時～16 時

８月３１日

（木）
☐10 時～12 時  ☐14 時～16 時

※現地見学会への出席者は 1グループにつき 4名以内としてください。